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Ergebnisse31. int. ATSVI - Springermeeting

T - Innsbruck USI

100 Meter  AK - M  - ZL 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Isaac ASARE1 11,08 s0 AUT2000Union Salzburg Leichtathletik

Jakub PETERKA2 11,10 s0 CZE2004AK Skoda Plzen

Noel WAROSCHITZ3 11,14 s0 AUT2002IAC PB

Simon STORF4 11,17 s0 AUT2002IAC PB

Mika ONDREJ5 11,24 s0 CZE2003AK Skoda Plzen

Petr URBANEK6 11,31 s0 CZE1998AK Skoda Plzen

Jan PROCHAZKA7 11,32 s0 CZE2001AK Skoda Plzen

Jonas WAGENFELDT8 11,43 s0 GER1998IAC PB

Riccardo POMAROLLI9 11,59 s0 AUT1997TS Innsbruck SB

Malcom DANNHAUER10 11,70 s0 GER2004TSV 1860 Wasserburg

Fabian ABFALTER11 11,76 s0 AUT1997ITSG Sektion Running SB

Thomas WILLEKES12 11,91 s0 NED1997IAC

Roman TANZER13 11,97 s0 AUT2002TS Innsbruck PB

Robin OHRMANN14 12,06 s0 GER1992IAC PB

Paul TIT15 12,60 s0 ITA2004SSV Bruneck - Sektion Leich... PB

Matthias SCHRAMM16 12,73 s0 ITA2004SSV Bruneck - Sektion Leich...

Christian WIMMER17 13,09 s0 GER2005TSV 1860 Wasserburg PB

Max Emanuel BARTH18 13,55 s0 AUT2004IAC PB

Wind: -0,1Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TS Innsbruck 2002 AUT0 11,97 s1 Roman TANZER PB

IAC 1992 GER0 12,06 s2 Robin OHRMANN PB

SSV Bruneck - Sektion Leich... 2004 ITA0 12,60 s3 Paul TIT PB

SSV Bruneck - Sektion Leich... 2004 ITA0 12,73 s4 Matthias SCHRAMM

TSV 1860 Wasserburg 2005 GER0 13,09 s5 Christian WIMMER PB

IAC 2004 AUT0 13,55 s6 Max Emanuel BARTH PB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

IAC 2002 AUT0 11,17 s1 Simon STORF PB

IAC 1998 GER0 11,43 s2 Jonas WAGENFELDT PB

TS Innsbruck 1997 AUT0 11,59 s3 Riccardo POMAROLLI SB

TSV 1860 Wasserburg 2004 GER0 11,70 s4 Malcom DANNHAUER

ITSG Sektion Running 1997 AUT0 11,76 s5 Fabian ABFALTER SB

IAC 1997 NED0 11,91 s6 Thomas WILLEKES

Wind: 1,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Union Salzburg Leichtathletik 2000 AUT0 11,08 s1 Isaac ASARE

AK Skoda Plzen 2004 CZE0 11,10 s2 Jakub PETERKA

IAC 2002 AUT0 11,14 s3 Noel WAROSCHITZ PB
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AK Skoda Plzen 2003 CZE0 11,24 s4 Mika ONDREJ

AK Skoda Plzen 1998 CZE0 11,31 s5 Petr URBANEK

AK Skoda Plzen 2001 CZE0 11,32 s6 Jan PROCHAZKA

200 Meter  AK - M  - ZL 02.08.2020 11:00

Wind: -0,4

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Isaac ASARE1 21,97 s0 AUT2000Union Salzburg Leichtathletik

Noel WAROSCHITZ2 22,40 s0 AUT2002IAC PB

Jan PROCHAZKA3 22,80 s0 CZE2001AK Skoda Plzen PB

Riccardo POMAROLLI4 23,14 s0 AUT1997TS Innsbruck PB

Jonas WAGENFELDT5 23,41 s0 GER1998IAC PB

Thomas WILLEKES6 24,79 s0 NED1997IAC PB

Matthias SCHRAMM7 25,67 s0 ITA2004SSV Bruneck - Sektion Leich... PB

Max Emanuel BARTH8 27,36 s0 AUT2004IAC PB

Stabhochsprung  AK - M AH 2,00 - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christian WIMMER1 3,50 m0 GER2005TSV 1860 Wasserburg PB

Lukas KURZ2 3,40 m0 AUT2002TS Raika Schwaz PB

Joseph HELD3 3,30 m0 GER2005TSV 1860 Wasserburg

Michael SCHWARZ4 3,10 m0 GER2007TSV 1860 Wasserburg PB

Norbert MARIACHER5 3,00 m0 AUT2005U. Raika Lienz PB

David BAUMANN6 2,70 m0 GER2007TSV 1860 Wasserburg

Name 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

Christian WIMMER o o o o xo xxx

Lukas KURZ o o o o xo xxo o xxo xxx

Joseph HELD o xxx

Michael SCHWARZ o xo xo xxx

Norbert MARIACHER xo xxo xxx

David BAUMANN xo xo xxo xxo xxx

Stabhochsprung  AK - M AH 3,20 - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Herbert WINKLER1 4,80 m0 AUT1997UNION Neuhofen/Krems SB

Martin MIKULA2 4,50 m0 CZE1996TJ Liaz Jablonec nad Nisou PB

Leon GLAVAS3 4,40 m0 AUT2004LAC Amateure Steyr SB
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Konstantin BEISER4 4,30 m0 AUT1996Sparkasse SG Götzis SB

Daniel SCHWAB5 4,10 m0 GER2003TSV 1860 Wasserburg PB

Leonard NEUHOFF6 3,90 m0 GER2000TSV 1860 Wasserburg

Simon ZANDARO7 3,60 m0 ITA1998Südtirol Team Club

Name 3,40 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,80 5,02

Herbert WINKLER o o xxx

Martin MIKULA xo o xxo xxx

Leon GLAVAS o o xxx

Konstantin BEISER o o xxx

Daniel SCHWAB xo o o o xxo xo xxx

Leonard NEUHOFF xxo o xxx

Simon ZANDARO xo xo xxx

Weitsprung  AK - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jan LECHNER1 6,79 m0 CZE1991TJ Liaz Jablonec nad Nisou PB

Elias-Min NOWOTNY2 6,65 m0 AUT2002Union Salzburg Leichtathletik

Malcom DANNHAUER3 6,51 m0 GER2004TSV 1860 Wasserburg

Jakub PETERKA4 6,45 m0 CZE2004AK Skoda Plzen

Petr URBANEK5 6,39 m0 CZE1998AK Skoda Plzen

Noel WAROSCHITZ6 6,33 m0 AUT2002IAC PB

Simon STORF7 6,31 m0 AUT2002IAC

Martin MIKULA8 6,11 m0 CZE1996TJ Liaz Jablonec nad Nisou

Jonas WAGENFELDT9 6,04 m0 GER1998IAC PB

Daniel SCHWAB10 5,85 m0 GER2003TSV 1860 Wasserburg

Max Emanuel BARTH11 4,83 m0 AUT2004IAC PB

Christian WIMMER DNS0 GER2005TSV 1860 Wasserburg

Name 1 2 3 4 5 6

Jan LECHNER 6,44 (-0,3) 6,61 (-0,7) 6,64 (-0,4) 6,69 (-0,5) - 6,79 (-1,1)

Elias-Min NOWOTNY 6,65 (-0,6) x 6,52 (-1,4) x 6,54 (-0,2) 6,64 (-1,3)

Malcom DANNHAUER 6,34 (-0,8) 6,46 (-0,2) 6,51 (-0,7) 6,34 (-0,3) x 6,48 (-1,9)

Jakub PETERKA 6,39 (0,0) x 6,19 (-0,5) 6,34 (-1,1) x 6,45 (-0,5)

Petr URBANEK 6,23 (0,0) 6,21 (-0,1) 6,19 (-0,9) 6,18 (-0,9) 6,16 (-1,2) 6,39 (-0,9)

Noel WAROSCHITZ 6,33 (-0,4) 6,31 (-0,5) 6,24 (-1,6) 6,32 (-1,6) 3,49 (-1,2) 6,04 (-0,7)

Simon STORF 6,04 (-0,3) 6,06 (-0,7) 6,22 (-0,4) 5,98 (-0,2) 6,31 (0,0) -

Martin MIKULA 5,93 (-0,6) 6,00 (-0,9) 6,09 (-1,0) 5,73 (-1,0) 6,11 (-0,4) 6,02 (-0,4)

Jonas WAGENFELDT 4,65 (-0,3) 5,91 (-1,2) 6,04 (-1,0)

Daniel SCHWAB 5,85 (-0,8) 5,61 (-0,7) 5,71 (-1,2)

Max Emanuel BARTH 4,83 (-0,7) 4,67 (-0,2) 4,72 (-0,5)

Christian WIMMER
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100 Meter  AK - W  - ZL 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Katharina HABERDITZ1 12,31 s0 AUT1997SV Brixlegg ZV LA SB

Tamira GRUBBAUER2 12,77 s0 AUT2003IAC

Nikola STEINEROVÁ3 13,46 s0 CZE2002AK Skoda Plzen

Isabella KRIMS4 13,47 s0 AUT2001IAC SB

Sarah WELZ5 13,71 s0 AUT2003SU Kufstein

Luisa HASENAUER5 13,71 s0 AUT2000ITSG Sektion Running SB

Elina GRÖBMER7 13,72 s0 AUT2004TS Innsbruck SB

Eva BICHLMAIR8 14,09 s0 GER2001LG Oberland/D

Valentina PUTZ9 14,14 s0 AUT2005Union Salzburg Leichtathletik PB

Ella GREICHA10 14,35 s0 AUT2006Union Salzburg Leichtathletik

Sanya MALIK11 14,38 s0 AUT2005ATSV Innsbruck PB

Sabrina PLONER12 14,59 s0 ITA2006Atletica Gherdeina Raiffeisen PB

Miriam PEGLOW13 15,14 s0 ITA2004IAC PB

Pia PFURTSCHELLER14 15,16 s0 AUT2008TS Innsbruck PB

Magdalena RAUTER DQ0 AUT2006TS Innsbruck

Petra SAFARIKOVA DNS0 CZE1998TJ Liaz Jablonec nad Nisou

Wind: -0,8Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Union Salzburg Leichtathletik 2005 AUT0 14,14 s1 Valentina PUTZ PB

ATSV Innsbruck 2005 AUT0 14,38 s2 Sanya MALIK PB

Atletica Gherdeina Raiffeisen 2006 ITA0 14,59 s3 Sabrina PLONER PB

IAC 2004 ITA0 15,14 s4 Miriam PEGLOW PB

TS Innsbruck 2008 AUT0 15,16 s5 Pia PFURTSCHELLER PB

Wind: 1,3Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

AK Skoda Plzen 2002 CZE0 13,46 s1 Nikola STEINEROVÁ

IAC 2001 AUT0 13,47 s2 Isabella KRIMS SB

SU Kufstein 2003 AUT0 13,71 s3 Sarah WELZ

TS Innsbruck 2004 AUT0 13,72 s4 Elina GRÖBMER SB

Union Salzburg Leichtathletik 2006 AUT0 14,35 s5 Ella GREICHA

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SV Brixlegg ZV LA 1997 AUT0 12,31 s1 Katharina HABERDITZ SB

IAC 2003 AUT0 12,77 s2 Tamira GRUBBAUER

ITSG Sektion Running 2000 AUT0 13,71 s3 Luisa HASENAUER SB

LG Oberland/D 2001 GER0 14,09 s4 Eva BICHLMAIR

TS Innsbruck 2006 AUT0 DQMagdalena RAUTER

TJ Liaz Jablonec nad Nisou 1998 CZE0 DNSPetra SAFARIKOVA

200 Meter  AK - W  - ZL 02.08.2020 11:00
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Katharina HABERDITZ1 25,30 s0 AUT1997SV Brixlegg ZV LA SB

Ingeborg GRÜNWALD2 25,81 s0 AUT2001Union Salzburg Leichtathletik SB

Natalie KOPECKA3 26,82 s0 CZE2001TJ Liaz Jablonec nad Nisou

Isabella KRIMS4 27,10 s0 AUT2001IAC PB

Tamira GRUBBAUER5 27,53 s0 AUT2003IAC SB

Alessia GOFFI6 27,71 s0 ITA2005Atletica Gherdeina Raiffeisen PB

Katerina SALCMANOVÁ7 27,74 s0 CZE2005AK Skoda Plzen

Luisa HASENAUER8 28,55 s0 AUT2000ITSG Sektion Running SB

Sarah WELZ9 28,62 s0 AUT2003SU Kufstein

Sabrina PLONER10 29,46 s0 ITA2006Atletica Gherdeina Raiffeisen

Elina GRÖBMER DNS0 AUT2004TS Innsbruck

Wind: -0,1Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SV Brixlegg ZV LA 1997 AUT0 25,30 s1 Katharina HABERDITZ SB

Union Salzburg Leichtathletik 2001 AUT0 25,81 s2 Ingeborg GRÜNWALD SB

TJ Liaz Jablonec nad Nisou 2001 CZE0 26,82 s3 Natalie KOPECKA

AK Skoda Plzen 2005 CZE0 27,74 s4 Katerina SALCMANOVÁ

ITSG Sektion Running 2000 AUT0 28,55 s5 Luisa HASENAUER SB

Wind: 1,2Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

IAC 2001 AUT0 27,10 s1 Isabella KRIMS PB

IAC 2003 AUT0 27,53 s2 Tamira GRUBBAUER SB

Atletica Gherdeina Raiffeisen 2005 ITA0 27,71 s3 Alessia GOFFI PB

SU Kufstein 2003 AUT0 28,62 s4 Sarah WELZ

Atletica Gherdeina Raiffeisen 2006 ITA0 29,46 s5 Sabrina PLONER

TS Innsbruck 2004 AUT0 DNSElina GRÖBMER

Hochsprung  AK - W  - F 02.08.2020 14:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Amira SIMON1 1,62 m0 AUT2004LTS PB

Lara MÖßTHALER2 1,59 m0 GER2004TSV 1860 Wasserburg

Elina GRÖBMER3 1,56 m0 AUT2004TS Innsbruck PB

Sanya MALIK4 1,45 m0 AUT2005ATSV Innsbruck

Eva BICHLMAIR5 1,45 m0 GER2001LG Oberland/D

Julia  KOFLER6 1,40 m0 AUT2006Union Salzburg Leichtathletik

Katerina SALCMANOVÁ DNS0 CZE2005AK Skoda Plzen

Name 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

Amira SIMON - - o o o o o xxo xxx

Lara MÖßTHALER - - - o o o xxo xxx

Elina GRÖBMER o o o o o xo xxx

Sanya MALIK o o o xxx

Eva BICHLMAIR - o xo xxx

Julia  KOFLER o xo xxx
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Katerina SALCMANOVÁ

Stabhochsprung  AK - W AH 2,00 - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Hristiana ATANASOVA1 3,20 m0 CZE2005TJ Liaz Jablonec nad Nisou

Sophie PASCHINGER2 3,10 m0 AUT2004LTS SB

Laura KURZBUCH3 3,00 m0 GER2000TSV 1860 Wasserburg

Shanna TURECZEK4 3,00 m0 AUT2003Union Salzburg Leichtathletik SB

Julia PAUKER5 2,60 m0 GER2007TSV 1860 Wasserburg PB

Andrea WIMMER6 2,00 m0 GER2007TSV 1860 Wasserburg

Sophia OBERMAYER NM0 GER2008TSV 1880 Wasserburg

Name 1,80 1,90 2,00 2,10 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

Hristiana
ATANASOVA

o o o o o xxx

Sophie
PASCHINGER

o o xo xo xxx

Laura KURZBUCH o o xxx

Shanna TURECZEK xo o xxo xxx

Julia PAUKER o o o xo xxo xo xxx

Andrea WIMMER xo o xo xxx

Sophia
OBERMAYER

xxx

Stabhochsprung  AK - W AH 3,20 - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Nathalie KOFLER1 3,90 m0 ITA2001Südtirol Team Club PB

Nicole INDRA2 3,30 m0 ITA1997Südtirol Team Club

Anna Sarah SAILER NM0 GER1999ATSV Innsbruck

Name 3,20 3,30 3,40 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

Nathalie KOFLER o o xo xxo xxx

Nicole INDRA xo xo xxx

Anna Sarah SAILER xxx

Weitsprung  AK - W  - F 02.08.2020 11:00
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ingeborg GRÜNWALD1 5,86 m0 AUT2001Union Salzburg Leichtathletik

Magdalena MACHT2 5,27 m0 AUT1996IAC SB

Katerina SALCMANOVÁ3 5,24 m0 CZE2005AK Skoda Plzen

Amira SIMON4 5,16 m0 AUT2004LTS PB

Sarah WELZ5 5,13 m0 AUT2003SU Kufstein

Isabella POMAROLLI6 5,09 m0 AUT1995ITSG Sektion Running

Nikola STEINEROVÁ7 5,07 m0 CZE2002AK Skoda Plzen

Lara MÖßTHALER8 5,02 m0 GER2004TSV 1860 Wasserburg PB

Alessia GOFFI9 4,92 m0 ITA2005Atletica Gherdeina Raiffeisen PB

Laura KURZBUCH10 4,87 m0 GER2000TSV 1860 Wasserburg

Barbora DVORAKOVA11 4,80 m0 CZE1998TJ Liaz Jablonec nad Nisou

Tamira GRUBBAUER12 4,77 m0 AUT2003IAC SB

Sophie PASCHINGER13 4,71 m0 AUT2004LTS SB

Ella GREICHA14 4,39 m0 AUT2006Union Salzburg Leichtathletik

Miriam PEGLOW15 4,32 m0 ITA2004IAC SB

Valentina PUTZ16 4,26 m0 AUT2005Union Salzburg Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Ingeborg GRÜNWALD 4,30 (-0,7) x 5,86 (-0,1) 3,87 (-3,7) 5,65 (-2,3) x

Magdalena MACHT 4,85 (-0,9) 5,18 (0,6) 5,18 (-0,9) 4,98 (-0,7) 5,27 (-0,6) 5,19 (0,0)

Katerina SALCMANOVÁ 5,14 (-0,5) 5,24 (-0,8) x x 3,28 (-1,0) x

Amira SIMON 5,01 (-0,3) 4,68 (-0,6) 5,06 (-1,9) x x 5,16 (-1,2)

Sarah WELZ 4,96 (-0,7) 4,99 (-1,1) 5,09 (-0,8) x 5,03 (-1,6) 5,13 (-1,5)

Isabella POMAROLLI 5,08 (-0,1) x 5,09 (-0,3) 5,08 (0,0) - -

Nikola STEINEROVÁ 5,07 (-0,3) 4,58 (-0,9) 4,73 (-0,2) 4,85 (0,0) 5,01 (-2,5) x

Lara MÖßTHALER 4,83 (0,0) 4,56 (-1,3) 4,93 (0,0) 4,52 (0,0) 4,82 (-2,2) 5,02 (-0,3)

Alessia GOFFI 4,92 (-0,5) 4,74 (-0,4) 4,89 (0,0)

Laura KURZBUCH 4,64 (-0,3) 4,61 (-1,3) 4,87 (-2,2)

Barbora DVORAKOVA x 3,92 (-1,5) 4,80 (-1,4)

Tamira GRUBBAUER 4,77 (0,0) 4,56 (-1,5) -

Sophie PASCHINGER 4,71 (-0,6) 4,61 (-2,5) 4,67 (-1,6)

Ella GREICHA x 4,38 (-0,4) 4,39 (-0,4)

Miriam PEGLOW 4,28 (0,0) 4,32 (-1,5) 3,89 (-2,3)

Valentina PUTZ 4,17 (0,0) 4,04 (-0,3) 4,26 (-1,3)

Kugelstoß 4,00kg AK - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sabrina ZEUG1 14,06 m0 GER1992LG Oberland/D

Christina SCHEFFAUER2 12,94 m0 AUT1991IAC SB

Marie GRUBER3 11,02 m0 ITA2001Sportclub Meran Leichtathl...

Nikola STEINEROVÁ4 8,79 m0 CZE2002AK Skoda Plzen

Katerina SALCMANOVÁa.W. 3,00kg 11,24 m0 CZE2005AK Skoda Plzen PB

Name 1 2 3 4 5 6
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Sabrina ZEUG 14,06 13,16 13,70 x 12,65 x

Christina SCHEFFAUER 11,90 11,77 12,50 12,79 12,94 12,12

Marie GRUBER 10,47 x 10,92 11,02 x 10,51

Nikola STEINEROVÁ x 8,79 x x 8,71 x

Katerina SALCMANOVÁ 9,95 10,50 10,47 x 11,24 10,86

Diskuswurf 1,00kg AK - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sabrina ZEUG1 44,42 m0 GER1992LG Oberland/D

Christina SCHEFFAUER2 40,12 m0 AUT1991IAC SB

Marie GRUBER3 36,94 m0 ITA2001Sportclub Meran Leichtathl... PB

Name 1 2 3 4 5 6

Sabrina ZEUG 42,74 x 43,60 42,30 44,42 41,02

Christina SCHEFFAUER 37,57 36,97 x 38,34 40,12 x

Marie GRUBER 32,65 36,94 x x 29,25 33,33
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31. int. ATSVI - Springermeeting

02.08.2020

Veranstaltungsbericht

T - Innsbruck USI

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen: 91

03.08.2020 14:51 9/9



02.08.2020

ErgebnisseInt. Tiroler Stabhoch- und Langstaffelmeisterschaften 2020  TLV

T - Innsbruck USI

3 x 1000 Meter Staffel  AK - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TS Innsbruck 11 8:21,99 min0 TS Innsbruck

Matthias GRÖLL (1995), Christian GAPP (1995), Lorenz FOTH (1996)

LG-Decker Itter 12 8:37,53 min0 LG-Decker Itter

Simon RABL (1999), Alexander BINDHAMMER (2001), Stefan LUXNER (2002)

SC LT Breitenbach 13 8:50,69 min0 SC LT Breitenbach

Daniel LANER (2001), Samuel FEUERSINGER (2001), Philipp ERTL (2002)

SC LT Breitenbach 23 8:50,69 min0 SC LT Breitenbach

Daniel LANER (2001), Samuel FEUERSINGER (2001), Philipp ERTL (2002)

TS Innsbruck 15 8:51,04 min0 TS Innsbruck

Paul GOMIG (2000), Paul STEPHAN (2001), Barnaby SELLERS (2005)

SC LT Breitenbach 16 9:00,43 min0 SC LT Breitenbach

Wolfgang HEIDELBAUER (1971), Florian KLINGLER (1995), Florian KOLLER (1991)

SC LT Breitenbach 37 9:52,88 min0 SC LT Breitenbach

Andreas SAPL (1979), Paul PEDEVILLA (1967), Peter MOYSEY (1963)

TS Innsbruck 18 10:37,77 min0 TS Innsbruck

Lorenz SCHATZ (2007), Constantin KLUGE (2008), Tobias ZIMMERMANN (2006)

Stabhochsprung  AK - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas KURZ1 3,40 m0 AUT2002TS Raika Schwaz

Norbert MARIACHER2 3,00 m0 AUT2005U. Raika Lienz

Name 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

Lukas KURZ o o o o xo xxo o xxo xxx

Norbert MARIACHER xo xxo xxx

3 x 1000 Meter Staffel  U23 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

LG-Decker Itter 11 8:37,53 min0 LG-Decker Itter

Simon RABL (1999), Alexander BINDHAMMER (2001), Stefan LUXNER (2002)

SC LT Breitenbach 12 8:50,69 min0 SC LT Breitenbach

Daniel LANER (2001), Samuel FEUERSINGER (2001), Philipp ERTL (2002)

TS Innsbruck 13 8:51,04 min0 TS Innsbruck
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Paul GOMIG (2000), Paul STEPHAN (2001), Barnaby SELLERS (2005)

Stabhochsprung  U23 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas KURZ1 3,40 m0 AUT2002TS Raika Schwaz

Name 2,60 2,70 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

Lukas KURZ o o o o xo xxo o xxo xxx

3 x 1000 Meter Staffel  U20 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

SC LT Breitenbach 11 8:50,69 min0 SC LT Breitenbach

Daniel LANER (2001), Samuel FEUERSINGER (2001), Philipp ERTL (2002)

Stabhochsprung  U20 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas KURZ1 3,40 m0 AUT2002TS Raika Schwaz

Name 2,60 2,70 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

Lukas KURZ o o o o xo xxo o xxo xxx

3 x 1000 Meter Staffel  U18 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TS Innsbruck 11 10:37,77 min0 TS Innsbruck

Lorenz SCHATZ (2007), Constantin KLUGE (2008), Tobias ZIMMERMANN (2006)

2/504.08.2020 01:08



Stabhochsprung  U18 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Norbert MARIACHER1 3,00 m0 AUT2005U. Raika Lienz

Name 2,80 3,00 3,20

Norbert MARIACHER xo xxo xxx

3 x 1000 Meter Staffel  U16 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TS Innsbruck 11 10:37,77 min0 TS Innsbruck

Lorenz SCHATZ (2007), Constantin KLUGE (2008), Tobias ZIMMERMANN (2006)

Stabhochsprung  U16 - M  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Norbert MARIACHER1 3,00 m0 AUT2005U. Raika Lienz

Name 2,80 3,00 3,20

Norbert MARIACHER xo xxo xxx

3 x 800 Meter Staffel  AK - W GESAMT - AK - W - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TRI-X-Kufstein 11 7:31,41 min0 TRI-X-Kufstein

Katharina HECHENBICHLER (2004), Lara TONAK (2003), Simone STELZER (2003)

SC LT Breitenbach 12 7:52,04 min0 SC LT Breitenbach

Lisa ACHLEITNER (1997), Laura ERTL (2003), Carla MAIER (2001)

TS Innsbruck 13 8:08,91 min0 TS Innsbruck

Magdalena RAUTER (2006), Franziska FRÜH (2008), Samrawit Marie FÜRRUTTER (2005)

U. Raika Lienz 14 8:26,95 min0 U. Raika Lienz

Lia-Kyrie LERCHBAUMER (2007), Fabiola FORTSCHEGGER (2007), Sophie MÜHLMANN (2006)

SC LT Breitenbach 15 9:18,91 min0 SC LT Breitenbach

Sophia MARGREITER (2006), Magdalena SAPL (2007), Katharina MÜHLLECHNER (2007)

TLV 1a.W. 7:59,21 min0 TLV

Heidi BUCHER (2006), Sophia KLOTZ (2003), Elena HENDL (2004)

3/504.08.2020 01:08



Stabhochsprung  AK - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Magdalena RAUTER1 3,00 m0 AUT2006TS Innsbruck

Anna Sarah SAILER NM0 GER1999ATSV Innsbruck

Stabhochsprung  U23 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna Sarah SAILER NM0 GER1999ATSV Innsbruck

Name 3,30

Anna Sarah SAILER xxx

3 x 800 Meter Staffel  U20 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TRI-X-Kufstein 11 7:31,41 min0 TRI-X-Kufstein

Katharina HECHENBICHLER (2004), Lara TONAK (2003), Simone STELZER (2003)

3 x 800 Meter Staffel  U18 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TRI-X-Kufstein 11 7:31,41 min0 TRI-X-Kufstein

Katharina HECHENBICHLER (2004), Lara TONAK (2003), Simone STELZER (2003)

TS Innsbruck 12 8:08,91 min0 TS Innsbruck

Magdalena RAUTER (2006), Franziska FRÜH (2008), Samrawit Marie FÜRRUTTER (2005)

U. Raika Lienz 13 8:26,95 min0 U. Raika Lienz

Lia-Kyrie LERCHBAUMER (2007), Fabiola FORTSCHEGGER (2007), Sophie MÜHLMANN (2006)

SC LT Breitenbach 14 9:18,91 min0 SC LT Breitenbach

Sophia MARGREITER (2006), Magdalena SAPL (2007), Katharina MÜHLLECHNER (2007)

4/504.08.2020 01:08



Stabhochsprung  U18 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Magdalena RAUTER1 3,00 m0 AUT2006TS Innsbruck

3 x 800 Meter Staffel  U16 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TS Innsbruck 11 8:08,91 min0 TS Innsbruck

Magdalena RAUTER (2006), Franziska FRÜH (2008), Samrawit Marie FÜRRUTTER (2005)

U. Raika Lienz 12 8:26,95 min0 U. Raika Lienz

Lia-Kyrie LERCHBAUMER (2007), Fabiola FORTSCHEGGER (2007), Sophie MÜHLMANN (2006)

SC LT Breitenbach 13 9:18,91 min0 SC LT Breitenbach

Sophia MARGREITER (2006), Magdalena SAPL (2007), Katharina MÜHLLECHNER (2007)

Stabhochsprung  U16 - W  - F 02.08.2020 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Magdalena RAUTER1 3,00 m0 AUT2006TS Innsbruck

Name 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10

Magdalena RAUTER xo o o o xo o xo xxx

5/504.08.2020 01:08


